Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2021
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
393 30.09.2021 93 - A. Weger Buch Rechn. 559 vom 30.09.2021 93 - Z6E32F6026 22141 Ankauf von Roh- und/oder 4.936,64
... |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern |
394 01.10.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Mandate 2212 Dienstleistungen 22,00
.| |Bruneck | 01/07/-30/09/2021 |
395 01.10.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Reversale 2212 Dienstleistungen 23,50
.| |Bruneck | 01/07/-30/09/2021 |
396 01.10.2021 223 - DEMATTIAKG Rechn. 2/88 vom 30.09.2021 223 Z3D3329457 22141 Ankauf von Roh- und/oder 106,13
d. Plank Marion & Co. - DEMATTIA KG d. Plank Marion Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, &Co.
397 01.10.2021 3117 - Pellegrini Rechn. 3/28 vom 30.09.2021 Z8D32AC237 2212 Dienstleistungen 820,00
o oqemeH ] 317 -Pellegrini GMBH | L
398 01.10.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00640 vom Z8E32823D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.530,53
Papier Bruneck 30.09.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
399 04.10.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2289351 vom 30.09.2021 ZAF32B6550 22141 Ankauf von Roh- und/oder 234,77
Blaromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
400 04.10.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2289352 vom 30.09.2021 ZAF32B6550 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 33,79
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
401 04.10.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2289353 vom 30.09.2021 ZB532DF000 22141 Ankauf von Roh- und/oder 88,00
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
402 04.10.2021 2231 - Elektro Rechn. 8510050 vom 30.09.2021 7333329882 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,13
.| [|Reichhalter GmbH | 2231 - Elektro Reichhalter GmbH | | | Verbrauchsgutern |
403 04.10.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 00641 vom 30.09.2021 ZE73285E26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.199,12
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
404 04.10.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 00642 vom 30.09.2021 Z2D32F77CF 22141 Ankauf von Roh- und/oder 4.348,25
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgutern
Bruneck
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405 04.10.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 10614 vom 30.09.2021 ZEA2FF167C 2212 Dienstleistungen 750,29
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
406 04.10.2021 267 - ENRICO Rechn. 1146 vom 30.09.2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 239,40
. |PUERARI | -ENRICOPUERARI | | Verbrauchsgutern |
407 04.10.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 10613 vom 30.09.2021 ZD02FF184D 2212 Dienstleistungen 249,88
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
408 04.10.2021 124 - ARCHIMEDES Rechn. 000304 vom 17.09.2021 ZB1322F7D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.338,61
KG d. Andreas 124 - ARCHIMEDES KG d. Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger | Andreas Hinteregger | |
409 04.10.2021 2927 - 3 Zinnen AG Rechn. 135 vom 30.09.2021 2927 Z47333EC3D 2212 Dienstleistungen 58,18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -3ZinnenAG |
411 04.10.2021 903 - Webhofer OHG Rechn. 21.0202 vom 30.09.2021 Z13331D693 22141 Ankauf von Roh- und/oder 179,52
des Oberlechner Josef 903 - Webhofer OHG des Verbrauchsgtitern
o |&Co. ] Oberlechner Josef& Co. | 1|
413 11.10.2021 2080 - VWR Rechn. 3073784596 vom ZCC322D5F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,54
International PBI srl 07.10.2021 2080 - VWR Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBI sl | L
414 11.10.2021 653 - PEDACTA Rechn. 514 vom 08.10.2021 653 Z8932E91AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.015,00
o emeH | -PEDACTAGMBH | ] Verbrauchsgitern |
415 13.10.2021 3260 - Gschnitzer Rechn. 12/00 vom 12.10.2021 ZEO331EE74 2.21.2 Dienstleistungen 122,00
.| |Magdalena | 3260 - Gschnitzer Magdalena | |
416 18.10.2021 2078 - Waterkracht Rechn. 312 vom 15.10.2021 2078 ZF93375BA7 2212 Dienstleistungen 526,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ltalia GmbH | -Waterkracht ltalia GmbH |
417 21.10.2021 794 - Elektro Service Rechn. 235 vom 20.10.2021 794 Z2732FA155 2212 Dienstleistungen 1.994,21
Stauder des Stauder - Elektro Service Stauder des
... [Chrstian ] Stauder Christian |
418 25.10.2021 1752 - Societa Dante ESAME PLIDA 02.12.2021 a 2212 Dienstleistungen 2.142,00

Alighieri Comitato di
Bolzano

Brunico lIstituto tecnico
economico di lingua tedesca
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419 28.10.2021 850 - Rechn. 21/002 vom 26.10.2021 Z88333F3F4 2212 Dienstleistungen 330,00
Theaterpadagogisches 850 - Theaterpadagogisches
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zentrumtpz | Zentrumtpz |l
420 28.10.2021 515-LCS Rechn. 80 vom 28.10.2021 515 - Z3733453C7 2212 Dienstleistungen 296,00
... [|Partnerdruck GmbH | LCS Partnerdruck GmbH |
421 02.11.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 00748 vom 30.10.2021 Z8E32823D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.254,51
Papier Bruneck 132 - Athesia Buch Papier Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bruneck
422 02.11.2021 2926 - Leggere SRL Rechn. 16510 vom 29.10.2021 ZC132860A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,38
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... | Verbrauchsgitern |
423 02.11.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 12790 vom 29.10.2021 ZB433A1BA9 2212 Dienstleistungen 31,50
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
424 02.11.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 1320 vom 27.10.2021 412 Z9B32BBB1B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,70
o |GmbH-SM ] - Hygan Chimica GmbH -8l | | | Verbrauchsgitern |
426 03.11.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 1319 vom 27.10.2021 412 Z82335CDDD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 1.131,80
. |GmbH-SM ] -Hygan Chimica GmbH -Srl | f
427 03.11.2021 93 - A. Weger Buch Rechn. 661 vom 31.10.2021 93 - Z6E32F6026 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.453,29
... |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern |
428 03.11.2021 93 - A. Weger Buch Rechn. 662 vom 31.10.2021 93 - ZF0334392A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.377,00
... |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern |
429 03.11.2021 1902 - RESS Rechn. 5/1826 vom 29.10.2021 Z25337858A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,12
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
o oqemeH ] GMBH
430 03.11.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2291285 vom 31.10.2021 ZA83340371 2211 Ankauf von Roh- und/oder 312,00
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
431 03.11.2021 267 - ENRICO Rechn. 1293 vom 31.10.2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 272,50
PUERARI - ENRICO PUERARI Verbrauchsgitern
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432 08.11.2021 617 - SERBUS KG Rechn. 239 vom 05.11.2021 617 - ZAD33AAA80 2212 Dienstleistungen 304,00
des Haidacher Christof SERBUS KG des Haidacher
... |&CodesChristof | Christof & Co des Christof | |
433 08.11.2021 267 - ENRICO Rechn. 1303 vom 02.11.2021 267 ZE1338E14B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 265,00
o |PUERARI | -ENRICOPUERARI | Verbrauchsgutern |
434 09.11.2021 2754 - DANIELA Rechn. 0050 vom 09.11.2021 ZD033B96CE 2213 Verwendung von Gltern 756,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, WAGNER | 2754-DANIELAWAGNER | | . |Ddter |
435 11.11.2021 3262 - Plaickner Riickzahlung falsch eingezahlter 2.2.31 Laufende Zuwendungen 65,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hermann Gerald | Schilerbeitrag anderer Schule | |
436 15.11.2021 163 - Beutel Sabine Spesen Wien Entrepreneurship 221.2 Dienstleistungen 336,80
... [|Susamme | Education 09.11. - 11.11.2021 | |
437 15.11.2021 915 - Prof. Winkler Dr Spesen Wien Entrepreneurship 221.2 Dienstleistungen 304,65
. Maertin ] Education 09.11. - 11.11.2021 | |
438 16.11.2021 2080 - VWR Rechn. 3073795258 vom ZCC322D5F0 22141 Ankauf von Roh- und/oder 35,04
International PBI srl 11.11.2021 2080 - VWR Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International PBIsrl 1L
439 17.11.2021 565 - Megabit GMBH Rechn. 211510 vom 16.11.2021 Z15338E428 2211 Ankauf von Roh- und/oder 252,45
des Hofer Alexander 565 - Megabit Distribution des Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hofer Alexander | |
440 18.11.2021 850 - Rechn. 26/002 vom 17.11.2021 ZOE333A20C 2212 Dienstleistungen 568,00
Theaterpaddagogisches 850 - Theaterpadagogisches
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zentumtpz | Zentrumtpz |l
441 23.11.2021 256 - ELEKTRO Rechn. 519/1 vom 19.11.2021 Z0A33C9D26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,00
LEITNER KG 256 - ELEKTRO LEITNER Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, dleitner Georg & CKG | L
442 23.11.2021 3264 - Hellweger Riickzahlung falsch eingezahlter 2.2.31 Laufende Zuwendungen 65,00
Michael Johannes Schiilerbeitrag anderer Schule
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HellwegerlLeon | |
443 23.11.2021 3265 - Blasbichler Rickvergitung Spesen 2212 Dienstleistungen 88,30

Sara

Teilnahme Entrepreneurship

Education Wien 09.11. -
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444 25.11.2021 3267 - Brunner Elisa Rickvergitung Spesen 2212 Dienstleistungen 82,60
Teilnahme Entrepreneurship
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Education Wien 09.11.- | |l
445 29.11.2021 260 - Rechn. 57/P vom 26.11.2021 260 ZB933F895A 2212 Dienstleistungen 1.194,00
ELLEQUARANTA DI - ELLEQUARANTA DI AVENA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AVENAALBERTO | ALBERTO |
447 30.11.2021 93 - A. Weger Buch Rechn. 786 vom 30.11.2021 93 - Z4033D05ES8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.198,19
... |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern |
448 01.12.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 1481 vom 30.11.2021 412 Z4333BA8BO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.556,04
o |GmbH-SM ] - Hygan Chimica GmbH -8l | | | Verbrauchsgutern |
449 01.12.2021 2926 - Leggere SRL Rechn. 18630 vom 30.11.2021 Z943399F57 2211 Ankauf von Roh- und/oder 38,36
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2926 -LeggereSRL | | ... ... | Verbrauchsgitern |
450 01.12.2021 178 - Buchladen am Rechn. 189 vom 25.11.2021 178 - ZDE33DCC63 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.497,52
Rienztor des Nockler Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... . [|dohann | Nockler Johann |l
451 02.12.2021 1902 - RESS Rechn. 5/1992 vom 30.11.2021 Z35335D19F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermégen 2.008,30
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES
o ....qemBH | GMBH
452 02.12.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2293067 vom 30.11.2021 ZE2340B0BD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.308,00
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
453 02.12.2021 1222 - Tinkhauser Rechn. 2293066 vom 30.11.2021 ZE6338DFB3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 3.104,18
Biromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
454 02.12.2021 178 - Buchladen am Rechn. 199 vom 01.12.2021 178 Z64341A24A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 214,00
Rienztor des Nockler - Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... . |dohann | Nockler Johann |l
455 03.12.2021 3266 - Functional SRL Rechn. 3356 vom 01.12.2021 7133416347 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 290,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3266 - Functional SRL | | ... | Verbrauchsgitern |
457 06.12.2021 267 - ENRICO Rechn. 1457 vom 30/11/2021 267 ZA32FF1ECD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,30

PUERARI

- ENRICO PUERARI

Verbrauchsgttern

07.01.2025 - 10:58

gttixab08




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

WEFO Bruneck

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2021

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
458 13.12.2021 178 - Buchladen am Rechn. 210 vom 10.12.2021 178 ZBD33DD524 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.484,17
Rienztor des Nockler - Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... |dohan | Nockler Johann | b
459 15.12.2021 3269 - Plankensteiner Ruckerstattung zu viel 2219 Sonstige 15,00
Martin einbezahlter Teilbetrag Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schilerbeitrag 21/22 |
460 16.12.2021 2809 - Kammerer Rechn. 23 vom 14.12.2021 2809 Z5F3069DE1 2212 Dienstleistungen 613,64
... |bPavd ] -Kammerer David |
461 16.12.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 13534 vom 15.12.2021 ZD02FF184D 2212 Dienstleistungen 631,33
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
462 16.12.2021 1906 - Amonn Office Rechn. 13535 vom 15.12.2021 ZEA2FF167C 2212 Dienstleistungen 1.405,34
o fGmbH ] 1906 - Amonn Office GmbH |\ |
463 16.12.2021 626 - Rechn. 206 vom 16.12.2021 626 2212 Dienstleistungen 126,00
Sozialgenossenschaft - OEW Organisation fiir Eine
o JoRW ] solidarische Welt | |
464 16.12.2021 653 - PEDACTA Rechn. 686 vom 15.12.2021 653 Z8E33B91C3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 885,80
o .emeH | -PEDACTAGMBH | ] Verbrauchsgitern |
465 20.12.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00897 vom ZB7340BAB8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 822,06
Papier Bruneck 16.12.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
466 20.12.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00899 vom Z2D32F77CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.124,33
Papier Bruneck 16.12.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PapierBruneck | L
467 20.12.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00900 vom Z3333DD04D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.311,23
Papier Bruneck 16.12.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
468 20.12.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00898 vom ZE73285E26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,12
Papier Bruneck 16.12.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Papier Bruneck
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469 20.12.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00895 vom ZF533008E6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,35
Papier Bruneck 16.12.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck | L
470 20.12.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00906 vom ZA42E4B1D6 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 62,00
Papier Bruneck 17.12.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
471 20.12.2021 132 - Athesia Buch Rechn. 21019-00905 vom ZB7340BAB38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 31,68
Papier Bruneck 17.12.2021 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PapierBruneck | L
472 21.12.2021 1022 - Rechn. 16/FE vom 16.12.2021 ZDE3419903 2212 Dienstleistungen 72,00
DREHSCHEIBE 1022 - DREHSCHEIBE
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Arbeitskreis fir Kinder- | Arbeitskreis fur Kinder-und | | L
473 21.12.2021 412 - Hygan Chimica Rechn. 21.1540 vom 21/12/2021 Z82335CDDD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,44
. |GmbH-SM ] 412 - Hygan Chimica GmbH -Srl | | | Verbrauchsgitern |
474 22.12.2021 903 - Webhofer OHG Rechn. 21.0270 vom 21.12.2021 Z04338A0D3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 91,44
des Oberlechner Josef 903 - Webhofer OHG des Verbrauchsgitern
. |&Co. ] Oberlechner Josef& Co. | |
476 31.12.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Mandate 2.21.2 Dienstleistungen 41,50
... |Bruneck | 0110/-31/12/2021 |
477 31.12.2021 1438 - Raiffeisenkasse Spesenabrechnung Reversale 2.21.2 Dienstleistungen 43,00
Bruneck 01/10/ - 31/12/2021
Summe 65.793,45
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